

Şansınızı tepmeyin

Her yıl üniversiteye girme şansı daha azalıyor. Türkiye'nin neresinde olursa olsun, puanınız yetiyor ve istediğiniz bölümse, düşünmeyin, girin.

■ İSMAİL ZELVİ-İSTANBUL

Üniversite sınavından başarı ile çıkan 1 milyon 362 bin 208 öğrenci şimdi de hayatlarının kararını verebilmek için dershanelerin ve üniversitelerin kurdukları tanıtım ve tercih bürolarına akın ediyorlar. Bu yıl üniversiteye girecek öğrencileri açıkladığı taban puana göre yerleştirecek olan ÖSYM, ÖSS'ye giren adaylara, Yükseköğretim Puanları ve Kontenjanları Kılavuzu'nu gönderdi. Kılavuzda, üniversitelerin taban puanları, geçen yıl yerleşen öğrencilerin puanları esas alınarak belirlendi. Bu puan tablosuna göre, Bilgisayar, Elektrik-Elektronik ve Makine Mühendislikleri ile Mimarlık, Diş Hekimliği, Eczacılık gibi sayısal puan türüyle öğrenci kabul eden bölümlerin taban puanları 330-370 arasında değişiyor.

Sayısal taban puanı düşük

Sayısal puan türünde birkaç bölümün taban puanı 260'a kadar düşüyor. Eşit Ağırlıklı bölümlerin taban puanları ise 320-360 arasında yoğunlaşıyor. Sözel alanda, devlet üniversitelerinde 310'un altında taban puan bulunmuyor. Bu alanda iyi bir bölüme girebilmek için 350'nin üzerinde puan almak gerekiyor. Paralı eğitim veren vakıf üniversitelerinde okuyabilecek durumdaki öğrenciler ise puan açısından daha şanslı. Vakıf üniversitelerinin burslu olmayan bölümlerindeki taban puanlarının, devlet üniversitelerine göre oldukça düşük olduğu dikkati çekiyor.

BİL Öğretim Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Aydın, ÖSS maratonunda adayların son düzlük olan tercih aşamasına geldiğini belirterek, adaylara fakülte ve meslek seçerken dört kurala dikkat etmelerini önerdi. Aydın, "21. yüzyıl Çağdaş dünyasında insanlar hayatın değişik evrelerinde, değişik meslek grupla-



Teslim süresi 4 Ağustos'ta bitecek— ÖSS tercih formunu teslim süresi 4 Ağustos Çarşamba günü sona erecek. Tercihlerini internet yoluyla gönderecek adaylar için bu süre 5 Ağustos'ta sona erecek, ancak bu adayların tercih formu ve yerleştirme ücreti olan 18 milyon lirayı en son 4 Ağustos'a kadar bankaya yatırmaları isteniyor. Tercih formunu, 2004-ÖSS'yi kazanan veya sadece sınavsız geçiş için başvuran adaylar doldurabilecek. Adaylar sınava girip girmediklerini ve mezun oldukları okul türlerini gözönünde bulundurarak tercih kılavuzundaki bilgileri inceleyip hangi tablolardan tercih yapabileceklerini belirleyecekler. ÖSYM, ÖSS sonuçlarına göre yerleştirme işlemini 2004 Ağustos ayı içinde yapacak.

rında çalışmak zorunda kalıyorlar. Buna göre seçeceğimiz meslek izin ekonomik bağımsızlığınızı kazandırmak zorunda, ekonomik özgürlük, sosyal statü sağlayan her zaman geçerli olan ve sevdiğiniz meslek olmalıdır" tavsiyesinde bulundu.



MUSTAFA AYDIN

Adayların bölüm seçtikten sonra da kendilerini geleceğe hazırlamaları gerektiğini söyleyen Aydın, "İş hayatında artık bütün diploma ve sertifikalar denize atılmıştır. Hiçbir zaman ehliyetin araç kullanmadığı gibi, diploma da yalnız başına iş hayatında başarılı olmaya yetmez. Öğrencileri-

miz çok iyi pazarlamacı, çok iyi iletişimci olmaları, çok iyi bilgisayar öğrenmeleri ve en az iki yabancı dil bilmeleri gerekmektedir" şeklinde konuştu.

Sağlık yine gözde

Adayların moda meslekler yerine her zaman kalıcı olan mesleklere yönelme-

lerini isteyen Aydın, "Adaylarımız eğitim, sağlık, gıda sektörü, işletme, reklam ve tanıtım, pazarlama, bilgisayar, makina sanayi, enformasyon, veterinerlik gibi meslek grupları hiçbir zaman ölmeyecek kalıcı meslek gruplarıdır" dedi. Günümüzde Web

güvenlik uzmanları, Yazılım mühendisliği, Halkla ilişkiler, Genetik mühendisliği, Müşteri hizmetleri gibi meslekler de yoğun ilgi alıyorlar.

Bu yıl puanıyla bir yere girmeye hak kazanan adayların Türkiye'nin neresinde olursa olsun tercihlerini yapmaları gerektiğini söyleyen Aydın, "Her geçen gün üniversite sınavına giren aday sayısı artmakta, üniversiteye girme şansı azalmaktadır. Bugün aldığınız puan ve gireceğiniz meslek size bazı imkanlar sağlıyorsa, ülkenin her yeri o öğrenciler için uygun şartlarda eğitim sunacaktır. Gitsinler eğitimlerini tamamlasınlar. Şanslarını zora sokmasınlar" tavsiyesinde bulundu.